( Mẫu 03 )

       SỞ GD &ĐT NINH THUẬN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY RA CỔNG

Hôm nay, vào lúc:………..ngày……….tháng………năm……………………..

Cho phép em:………………………………….…….lớp:……...…được ra cổng.

Lý do:………………………….…………………………………………………

Sau khi xem xét và chấp thuận lý do trên, thay mặt Ban nề nếp nhà trường gửi đến bộ phận Bảo vệ thực hiện.

	Ninh Thuận, ngày…….tháng……năm………

	TM.BAN NỀ NẾP

          ( Mẫu 04)

       SỞ GD &ĐT NINH THUẬN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY VÀO LỚP

Hôm nay, vào lúc:………..ngày……….tháng………năm………………

Cho phép em:………………………………….……….lớp:……được vào lớp.

Lý do:………………………….…………………………………………………

Sau khi xem xét và chấp thuận lý do trên, thay mặt Ban nề nếp nhà trường gửi đến GVCN, GVBM của lớp……..để em………..………..được vào lớp tiếp tục học.

	Ninh Thuận, ngày…….tháng……năm………

	TM.BAN NỀ NẾP